ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «29» октября 2014 года № 21/2-14-5
РЕШЕНИЕ

О безвозмездной передаче земельных
участков из муниципальной собственности
в собственность Российской Федерации

В соответствии со статьями 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 26, 56 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», решением
городского Собрания города Южно-Сахалинска от 26.04.2006 № 274/15-06-3 «О Порядке
управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в
муниципальной собственности городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская
Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Разрешить администрации города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.)
осуществить безвозмездную передачу земельных участков из муниципальной
собственности в собственность Российской Федерации согласно приложению.

2. Департаменту архитектуры, градостроительства и землепользования города
Южно-Сахалинска (Сухорукова С.П.) оформить в установленном законом порядке акт
приема-передачи вышеуказанного муниципального имущества и направить в Федеральное
государственное казенное учреждение «Дальневосточное территориальное управление
имущественных отношений Министерства обороны Российской Федерации».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В.Дмитриев